Проект

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО         ОБРАЗОВАНИЯ «ГЛИНКОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
от                             2024 года
        №
О внесении изменений в приказ
от 21.12.2023 года № 66
        1. Внести в приказ Финансового управления Администрации муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области от 21.12.2023 года № 66 «Об организации работы по вопросам детализации порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к местным бюджетам  на 2024 год и на плановый период» следующие изменения:

приложение № 1 дополнить строками  следующего содержания:

	81161-24
	Субсидии на подготовку проектной документации и ее экспертиза в целях реализации региональной программы «Модернизация систем коммунальной инфраструктуры Смоленской области» (софинансирование капитальных вложений)

	24-55760-00000-00000
	Субсидии на обеспечение комплексного развития сельских территорий (Федеральный проект «Благоустройство сельских территорий»)

           2.Настоящий приказ распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2024 года.
         3.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника Финансового управления Е.П.Горелову.
 Начальник Финансового управления
                                             И.В.Конюхова